КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	29.09.2017
	с. Пировское	         № 24-138р

О внесении изменений в решение Пировского
 районного Совета депутатов от 15.12.2015
№3-17р «Об утверждении Положения о
 комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта
интересов в Пировском районном Совете депутатов»

     В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом  Пировского района Красноярского края, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 15.12.2015г. №3-17р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Пировском районном Совете депутатов» следующие изменения:
1) Приложение №2 вывести из состава комиссии Толмачеву В.Ф.- ведущего специалиста районного Совета депутатов, секретарь комиссии.
2) Ввести в состав комиссии Ермолаеву Н.А. -  ведущего специалиста районного Совета депутатов, секретарь комиссии.
2.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов

                  Глава Пировского района

Г.И. Костыгина____________

                 А.И. Евсеев____________